老百姓大药房连锁股份有限公司独立董事

关于修订创新合伙人计划暨关联交易的事前认可意见

根据老百姓大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）《公司章程》、

《独立董事工作制度》等有关规定，作为公司的独立董事，我们对公司的第四届

董事会第四次会议拟审议的《关于修订创新合伙人计划暨关联交易的议案》发表

事前认可意见如下：

一、关于修订创新合伙人计划暨关联交易的议案

1、公司核心管理人员共同投资创新合伙人计划是由公司核心管理人员共同

投资设立合伙平台，通过增资或转让的方式持有现有创新子公司的少数股权。因

计划中的部分投资人为公司监事、高级管理人员，为上市公司的关联自然人。该

交易构成关联交易。

2、本次创新合伙人计划暨关联交易的修订，未新增公司关联交易，且修订

后的创新合伙人计划暨关联交易更有利于激励高管，更有利于公司发展。

3、本次创新合伙人计划暨关联交易的修订符合公司业务发展需要，交易各

方均遵循了自愿、公平、公正的原则，交易公允，不存在损害公司及全体股东特

别是中小股东利益的行为，不影响公司独立性。

综上所述，同意将《关于修订创新合伙人计划暨关联交易的议案》提交公司

第四届董事会第四次会议审议。

独立董事：周京、黄伟德、武连峰

2021 年 6月 22 日